

gültig  
14. - 26.9.

# Getränke Base

## Höfer | DIE GETRÄNKE KÖNNER

der **ZITTSCH** der Woche, 14. bis 19.9.2020



Bitte ein Bit

# Bitburger



**Pilsener**  
20 x 0,5/24 x 0,33l  
(keine 6er-Träger)  
(1l = 1,30/1,64 €)

# 12.99

zzgl. 3,10/3,42 € Pfand

## VELTINS

**Pilsener**  
20 x 0,5  
24 x 0,33l  
(1l = 1,30/1,64 €)

Kauf 2 Kisten  
+ 6 x 0,33l  
Grevensteiner  
gratis!

# 12.99

zzgl. 3,10/3,42 € Pfand



## Krombacher

**Pilsener**  
20 x 0,5/24 x 0,33l  
(keine 6er-Träger)  
(1 Liter = 1,30/1,64€)

# 12.99

zzgl. 3,10/3,42 € Pfand



## ERDINGER

Weißbier

versch. Sorten  
20 x 0,5 Liter  
(1 Liter = 1,55€)

# 15.49

zzgl. 3,10€ Pfand

Coca-Cola

Sprite®

FANTA

versch. Sorten  
12 x 1 Liter  
(1 Liter = 0,92€)

# 10.99

zzgl. 3,30 € Pfand

GEROLSTEINER®



**Sprudel, Medium  
Naturell**  
12 x 1 Liter  
(1 Liter = 0,50 €)

# 5.99

zzgl. 3,30 € Pfand

Besonders  
reich an  
natürlichem  
Calcium  
Über  
620mg/l



**Classic, Medium**  
12 x 0,7/0,75l  
(1l = 0,53/0,50€)

# 4.49

zzgl. 3,30 € Pfand

**Getränke Höfer** • 57399 Welschen Ennest, Kölner Straße 35 • Öffnungszeiten Montag - Freitag 9.00 - 18.30 Uhr • Samstag 8.00 - 14.00 Uhr  
Verleih v. Zapfanlagen, Bierzeltgarnituren, Stehtischen, Theken • Inhaber Thomas Höfer • Telefon 02764/26 17 10